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FIERY® GRAPHIC ARTS  
PRO PACKAGE

Zmniejsz koszty  
związane z drukowaniem
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Terminy realizacji są zawsze napięte, a margines błędu niewielki. Poprawki zasadniczo 
eliminują jakikolwiek zysk z zadania. Jakich narzędzi potrzebujesz, aby wyeliminować 
marnowanie wydruków i zmaksymalizować rentowność drukarni?

Przestań marnować kliknięcia
Wyeliminuj marnowanie wydruków i utrzymaj 
rentowność mechanizmów drukujących z pakietem 
Fiery® Graphic Arts Pro Package. Przeglądaj zadania 
druku dokładnie tak, jak zostaną wydrukowane, 
bezpośrednio na serwerze Fiery, bez drukowania 
ani jednej strony — umożliwiając proaktywne 
rozwiązywanie problemów, zanim kolejne zyski 
wylądują w koszu. 

Jak odpady wpływają na kolejność zadań?
Odpady to coś więcej niż tylko fizyczne wydruki. 
Nieefektywne procesy prowadzą do marnowania 
czasu pracowników, a zmarnowany czas oznacza 
mniej godzin pracy dostępnych na zadania produkcyjne 
generujące zyski. Niektóre z najczęstszych przyczyn 
marnotrawstwa mogą zostać wychwycone i naprawione 
przez pakiet Fiery Graphic Arts Pro Package, potencjalnie 
zmniejszając koszty i zwiększając zyski1.

Odrzucone zadania są głównym źródłem odpadów. 
Około 25%1 dostawców usług druku doświadcza 
psucia zadań z powodu braku kontroli nad przebiegiem 
wstępnym. Fiery Graphic Arts Pro Package umożliwia 
kluczową kontrolę przebiegu wstępnego, redukując 
ilość odpadów i eliminując odrzucanie zadań z powodu 
błędów, którym można zapobiec. 

Innym sposobem na wyeliminowanie zmarnowanych 
wydruków jest dostarczanie klientom dokładnych 
narzędzi do zarządzania wydrukami próbnymi. 
Około 50%1 całego nakładu druku stanowią zadania 
wymagające przesłania klientowi wydruku próbnego 
w celu zatwierdzenia treści lub koloru, przy czym 
większości usługodawców utworzenie wydruku 
próbnego zajmuje pięć minut1. Dzięki Fiery Graphic Arts 
Pro Package można łatwo wygenerować dokładny 
kolorystycznie wydruk próbny z pliku rastrowego 
po przetwarzaniu RIP jednym kliknięciem myszy — 
oszczędzając czas i szybciej dostarczając zlecenia  
do klienta, a następnie do produkcji.

Czy Twoje zyski trafiają do kosza?

Czy któryś z tych scenariuszy brzmi znajomo?
	• Wstrzymanie wydajności w celu odesłania zadania do fazy  

prepress w celu dokonania poprawek 

	• Marnowanie kliknięć na określenie poprawności kolorów

	• Oprogramowanie do przebiegu wstępnego, które nie  
wyłapuje wszystkich potencjalnych problemów.

	• Zadania odrzucone ze względu na kolor lub jakość

	• Marnowanie czasu pracy maszyny drukującej  
na rozwiązywanie problemów z jakością druku

	• Czasochłonne przygotowywanie podglądów ekranowych dla klientów

Gdzie zazwyczaj wykonywane są korekty kolorów w przypadku cyfrowych,  
niestandardowych zadań?1

Czy dział prepress lub kreatywny musi korygować kolory w ponad połowie wykonywanych zadań? Nie tylko zajmuje to 
czas — jeśli zespoły eksperymentują ze zmianami i wykonują próbne wydruki, przekłada się to na czas pracy maszyny 
drukującej i opłaty za kliknięcie. Korygowanie kolorów w Fiery DFE za pomocą rastra po przetwarzaniu RIP zapewnia 
szybszy i bardziej precyzyjny proces.
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„Narzędzia do zarządzania wydrukami 
próbnymi pomagają mi ograniczyć liczbę 

błędów w druku i znacznie zmniejszyć  
ilość odpadów”.

CINDY LEY, SPECJALISTKA DS. DRUKU
ALLIED RELIABILITY GROUP

1 Analiza zwrotu z inwestycji w zakresie kolejności zadań, InfoTrends
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Fiery Postflight
Wizualna identyfikacja 
i diagnozowanie 
problematycznych 
elementów stron w plikach 
rastrowych. Postflight 
zapewnia dodatkowy poziom 
analizy uzupełniający  
Fiery Preflight Pro. 

	• Raporty z kodami kolorów ilustrują potencjalne  
błędy w zarządzaniu kolorami

	• Dostępność elementów w kolorze dodatkowym  
na cyfrowym serwerze wydruku Fiery jest łatwa  
do zidentyfikowania

	• Postflight obejmuje próbkę wydruku w celu  
potwierdzenia koloru i jakości obrazu

Fiery Control Bar
Fiery Control Bar to pasek kontrolny procesów zintegrowany  
z cyfrowym serwerem wydruku Fiery. Monitoruj jakość druku  

w czasie, aby zapewnić najbardziej spójną produkcję druku i wyeliminować 
błędy dopasowania kolorów.

	• Wybierz spośród fabrycznych pasków kolorów Idealliance lub Fogra albo wgraj własny 
pasek kolorów.

	• Elastyczne rozmieszczenie stron dopasowane do szerokiego zakresu rozmiarów arkuszy

	• Dostosowywanie informacji o zadaniu w celu uwzględnienia zmiennych dotyczących 
produkcji, takich jak nazwa maszyny drukującej, ekran półtonów, rozdzielczość, profil i inne.

	• Łatwe projektowanie niestandardowych pasków kontrolnych za pomocą narzędzia 
Control Bar Builder od Fiery

Integracja z aplikacją Fiery Verify (część pakietu Fiery Color 
Profiler Suite) w celu pomiaru koloru zgodnie ze standardami 
przemysłowymi.

Fiery Spot Pro
Fiery Spot Pro zapewnia wydajne narzędzia do zarządzania kolorami 
dodatkowymi, dzięki którym uzyskuje się dokładne i jednolite  
kolory firmowe.

	• Szybkie i łatwe tworzenie niestandardowych kolorów, grup i broszur próbnika 

	• Bezproblemowa współpraca z projektantami w celu zapewnienia spójności  
kolorów z marką: eksportowanie/importowanie bibliotek w formacie ASE lub CXF  
i mapowanie jednego koloru dodatkowego na inny za pomocą funkcji aliasu.

	• Optymalizacja wszystkich kolorów dodatkowych w zaledwie jednym kroku.  
Dostęp do edycji dodatkowych kolorów w zadaniu można uzyskać jednym kliknięciem.

	• Łatwe dostosowanie do standardów branżowych dzięki konfigurowalnym  
ostrzeżeniom dotyczącym gamy

Fiery Preflight Pro
Dzięki oprogramowaniu Fiery Preflight Pro użytkownicy otrzymują 
kompletny zestaw kontroli jakości druku plików PDF i zyskują 
pewność, że pliki będą drukowane zgodnie z oczekiwaniami, co z 
kolei przekłada się na bardziej precyzyjne metody rozwiązywania 
problemów z drukowaniem, które mają wpływ na zyski. 

	• Weryfikacja zgodności plików z normami obowiązującymi w branży,  
takimi jak ISO (PDF/X, PDF/VT, PDF 2.0 itp.) lub Ghent Workgroup.

	• Identyfikacja potencjalnych błędów, takich jak obrazy o niskiej rozdzielczości,  
nadruk lub brak dodatkowych kolorów

	• Wyświetl błędy i ostrzeżenia w interaktywnym raporcie programu Fiery Preflight Pro

	• Automatyzacja za pomocą folderów podręcznych Fiery Hot Folders

Rozwiązanie można połączyć z Fiery JobExpert™,  
aby sprawdzić, czy plik PDF spełnia standardy zgodności,  
a następnie automatycznie skonfigurować odpowiednie 
ustawienia kolorów i obrazowania.

Fiery ImageViewer
Dzięki Fiery ImageViewer to, co widzisz, jest tym, co drukujesz. 
Zbadaj pliki rastrowe po przetwarzaniu RIP w pełnej 
rozdzielczości i zmierz rzeczywiste wartości kolorów na 
wydruku. Wyeliminuj marnowanie wydruków, widząc dokładnie 
to, co zostanie wydrukowane, i szybko eksportuj wydruki próbne.

	• Wprowadzaj poprawki kolorystyczne na bieżąco, bezpośrednio w Fiery DFE lub dowolnym 
kliencie Fiery Command WorkStation® — bez konieczności ponownej obróbki RIP pliku 
lub odsyłania go do fazy prepress w celu edycji. Można również zastąpić kolory w całym 
dokumencie lub w określonym obszarze. 

	• Do regulacji kolorów służą intuicyjne krzywe tonów. Zapisuj niestandardowe krzywe  
do wykorzystania w innych zadaniach lub w automatycznej kolejności zadań,  
aby cieszyć się szybką i dokładną edycją kolorów.

	• Kontrolery na poziomie strony umożliwiają zmianę kolejności lub duplikowanie stron, 
przenoszenie stron między zadaniami i podgląd zestawów wykańczania VDP.

Zmniejsz koszty związane z drukowaniem
Pakiet Fiery Graphic Arts Pro Package dostarcza najbardziej zaawansowanych, 
kompletnych zestawów narzędzi do rozpoznawania i korygowania problemów związanych 
z drukowaniem, jeszcze zanim doprowadzą one do pojawienia się odrzuconych zadań  
i zbędnych kliknięć. Pełna integracja tych narzędzi z cyfrowym serwerem wydruku Fiery 
(DFE) umożliwia szybkie i łatwe rozwiązywanie problemów w celu zminimalizowania  
czasu bezczynności zarówno pracowników, jak i mechanizmu drukującego.

Interaktywny raport programu  
Fiery Preflight Pro.

Raporty z kodami kolorów pomagają w określaniu potencjalnych błędów  
w zarządzaniu kolorami 

Umieszczenie paska kontrolnego na 
drukowanych stronach pomaga zapewnić 
kontrolę procesu przetwarzania kolorów.

Fiery Spot Pro zapewnia zaawansowane narzędzia  
do pełnego zarządzania kolorami z marką. 

Wystarczy przeciągnąć krzywe, aby 
dostosować kolor. Można również zapisać 
ustawienia wstępne do wielokrotnego użytku. 

Fiery ImageViewer zapewnia interfejs graficzny do edycji kolorów.
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Stwórz korzystniejszą  
kolejność zadań wydruku
Wykorzystaj komponenty pakietu Fiery Graphic Arts Pro Package do wdrożenia prostej 
kolejności zadań w produkcji, aby każdy wydruk nadawał się do sprzedaży. Możesz też 
użyć poszczególnych komponentów do samodzielnego rozwiązywania problemów.

Dowiedz się, jak możesz wypróbować Fiery Graphic Arts Pro Package na zewnętrznych 
serwerach Fiery FS500 Pro i nowszych za darmo na stronie fiery.com/gapro.

Zacznij od Fiery Preflight Pro,  
aby wykryć potencjalne problemy  
na jak najwcześniejszym etapie. 

Scenariusz:
Raport Fiery Preflight Pro wskazuje,  
że w pliku brakuje koloru dodatkowego. 
Może to skutkować wydrukami  
z niedokładnymi kolorami z marką.

Rozwiązanie:
Dodaj brakujący kolor dodatkowy  
w aplikacji Fiery Spot Pro.

Fiery Preflight Pro bezproblemowo 
współpracuje z folderami podręcznymi 
Fiery Hot Folders w celu automatyzacji 
przebiegu wstępnego.

Użyj paska kontrolnego Fiery, aby 
mierzyć i monitorować kolor w całym 
procesie drukowania. Zapewnij zgodność 
ze standardami, takimi jak Fogra, ISO lub 
Idealliance, mierząc paski kolorów  
za pomocą aplikacji Fiery Verify  
(część pakietu Fiery Color Profiler Suite).

Fiery Spot Pro pomaga zapewnić bezproblemową komunikację 
z projektantami w celu zagwarantowania najdokładniejszego 
odwzorowania kolorów z marką.

Scenariusz:
Brakujące kolory dodatkowe często pojawiają się w raporcie  
Fiery Preflight Pro. Różni projektanci używają różnych nazw kolorów 
dodatkowych dla tego samego koloru marki, co może powodować 
opóźnienia w realizacji całego projektu. 

Rozwiązanie:
Utwórz alias w aplikacji Fiery Spot Pro mapującej różne nazwy 
kolorów dodatkowych do właściwego firmowego koloru marki. 

Jeśli jakość kolorów zadania w programie ImageViewer nadal  
nie jest akceptowalna, włącz Fiery Postflight, aby uzyskać 
dodatkowy poziom analizy.

Scenariusz:
Jedno zdjęcie na ulotce wygląda na ciemne i posteryzowane,  
co nie byłoby do zaakceptowania przez zleceniodawcę.

Rozwiązanie:
Użyj raportu Postflight, aby zidentyfikować profil powiązany  
z obrazem. Zmień ustawienia kolorów we właściwościach zadania, 
aby prawidłowo zarządzać kolorami obrazu.

Wyświetl pliki rastrowe po przetwarzaniu RIP w programie Fiery ImageViewer, aby zobaczyć, co dokładnie ma zostać 
wydrukowane. Jeśli plik wygląda dobrze w aplikacji Fiery ImageViewer, można śmiało wysłać zadanie do mechanizmu 
drukującego.

Scenariusz:
Zdjęcie w broszurze ma odcień magenta. Wysłanie go z powrotem do fazy prepress w celu korekty opóźni produkcję.

Rozwiązanie:
Dostosuj krzywą koloru magenta w programie Fiery ImageViewer, a następnie wydrukuj broszurę  
(nie ma potrzeby ponownej obróbki RIP pliku).

Wydruk próbny:
Wystarczy jedno kliknięcie, aby wysłać wydruk próbny do zleceniodawcy w celu sprawdzenia  
i zatwierdzenia koloru i/lub treści.
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Oprogramowanie Fiery Workflow Suite
Rozwiązanie Fiery Graphic Arts Pro Package jest częścią pakietu Fiery Workflow Suite, kompleksowego zestawu 
zaawansowanych narzędzi, które usprawniają i automatyzują proces druku, zwiększając wydajność od przesłania 
zadania do gotowego wydruku. Więcej informacji można znaleźć na stronie fiery.com/fieryworkflowsuite.

Jak kupić?
Pakiet Fiery Graphic Arts Pro Package jest dostępny do zakupu u sprzedawców Fiery. 

Wymagania:
Zewnętrzny serwer Fiery z oprogramowaniem FS500 Pro lub nowszym

Fiery Command WorkStation w wersji 6.7 lub nowszej

Zamów bezpłatną wersję próbną
Dowiedz się, jak możesz wypróbować Fiery Graphic Arts Pro Package  
ZA DARMO na stronie fiery.com/gapro
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Więcej informacji można znaleźć na stronie www.fiery.com

Nothing herein should be construed as a warranty in addition to the express warranty statement provided with Fiery, LLC products and services.
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